T M TURKlYE
iHRACATCILAR
' ‘MECLISI

ihracatin
Yesil Donusum
Bulusmalar

PROGRAM AKISI

10.00-10.15

10.15-10.45

10.45-11.15

11.15-12.15

12.15-12.30

Acilis Konusmalari

TiM Strdirdlebilirlik ve Pr%eler Koordmatoru
Nilgiin OZDEMIR

iklim Kanunu Hakklnda Blli$

Responsmle Programi Hakkinda Bllgilendirme
Ticaret Bakanlgi

Yesil Donlisiim Odakli Programlara
lliskin Bilgilendirme

Tlrkiye ihracatcilar Meclisi
Soru-Cevap

29 Temmuz Sali © 10.00 © TiM Cevrimigi




